
4676360

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

KIT INDIVIDUALI NECESSARI PER LA CONDOTTA DI ATTIVITÀ DI MILITARY ASSISTANCE (MA) ALL’ESTERO

Numero RDO
4676360 2

Nome RDO
86-7770/01

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o Servizi fino alla soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione
Uguale per tutti - Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Evolute

DATA DI GENERAZIONE 126/09/2024



4676360

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

FRANCESCO TORE
TROFNC73B18F257L

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA DIFESA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA DIFESA

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

FRANCESCO TORE TROFNC73B18F257L

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 226/09/2024



4676360

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

25/09/2024 16:59

Inizio presentazione offerte

25/09/2024 16:59

Termine ultimo presentazione offerte

11/10/2024 14:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

09/10/2024 16:15

Giorni dopo la stipula per consegna

120

Data limite stipula contratto

31/12/2024 18:00

DATA DI GENERAZIONE 326/09/2024



4676360

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior percentuale di sconto offerta

CIG
B32FF6ACC6

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Indumenti protettivi e di sicurezza
Categoria Fornitura
Indumenti generici e accessori35113400-3 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 280.370,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

VIA DI CENTOCELLE 301 ROMA (ROMA)

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 1

Lotti

DATA DI GENERAZIONE 426/09/2024



4676360

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior percentuale di sconto offerta

CIG
B32FF6BD99

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Indumenti antiproiettile
Categoria Fornitura
Indumenti generici e accessori35815000-0 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 148.750,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 2

DATA DI GENERAZIONE 526/09/2024



4676360

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 626/09/2024



4676360

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Lotto 2

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

Lotto 2 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 2 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 726/09/2024



4676360

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

36-23 ALLEGATO TECNICO lotto 1.pdf

489.2 Kb

ALLEGATO TECNICO LOTTO 1

36-23 ALLEGATO TECNICO lotto 2.pdf

410.8 Kb

ALLEGATO TECNICO LOTTO 2

36-23 AUTOCERTIFICAZIONI NEW.docx

50.8 Kb

AUTOCERTIFICAZIONE

36-23 DISCIPLINARE GARA RDO LOTTI.pdf

775.1 Kb

DISCIPLINARE

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 826/09/2024



4676360

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

36-23 SCHEMA OFFERTA LOTTO 1.docx

26.9 Kb

SCHEMA OFFERTA LOTTO 1

36-23 SCHEMA OFFERTA LOTTO 2.docx

25.2 Kb

SCHEMA OFFERTA LOTTO 2

Request 86.xml

284.2 Kb

IL DGUE E STATO PRODOTTO DAL SITO ACQUISTINRETEPA SI DOVRA UTILIZZARE LO STESSO PER COMPILARLO

DATA DI GENERAZIONE 926/09/2024



4676360

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 1026/09/2024


